
６　使用する公園施設及び附属施設 日

施　設　名

面

面

第　２　多　目　 的 貸切

運　 動 　広 　場 使用

スポーツイベント 貸切

広　　　　　　場 使用

貸切

使用

貸切

使用

Ａ.Ｃ

Ｄ.全

Ａ.Ｃ

Ｄ.全

サイクルスポーツ 貸切

広　　　　　　場 使用

電気供給設備 ｋｗ

テント（ 両 ・ 片 ） 張

イス 脚 円

テーブル 台 円

発電機（１６） 台 円

発電機（９） 台 円

ライン引き

サッカーゴール

埋込コンセント

ポータブル

160

～

～

660

320～多　　目　　的

運　　動　　広　　場

貸切

使用

全　　面

半　　面

生徒等

一　般

生徒等

円

日

0

～

0

0

土曜日等

520

0

～

～

生徒等

一　般

全　　面

全　　面

１　　日

0

～

～

せせらぎ・桜の広場

面

面

貸切

使用

庭　　球　　場

ミニ多目的広場

軟 式 野 球 場

全　　面

貸切

使用

一　般

平日

一　般

生徒等

一　般

生徒等

一　般

生徒等

一　般

生徒等

計

0

～

全　　面

0生徒等

～

330

22,000

44,000

0

～

0

0

0

440

220

930

460

630

630

330

0

0

0

0

330

330

160

0

0

0

0

0

0

0

～ 0

0

0

0

使 用 区 分

一　般

～ 0

～

0

0

～

～

使 用 料 （円）使　用　時　間　帯

0

0

使用日数

使用料合計

6 0

～

計 0

～

円

260

0

0

円

1,040

330

110

0

0

0

円

無　　・　有

無　　・　有

無　　・　有

10

10

納入使用料750 0

円

無　　・　有

(一般　・ｼﾞｭﾆｱ・ﾌｯﾄｻﾙ）　　　　　組
○で囲み数を記入してください

※サッカー試合
【〈（　　）分ﾊｰﾌ×2+（　　）分ﾊｰﾌﾀ

ｲﾑ〉×（　　）試合】/（　　）面
＝（　　　）分

※ラグビー試合
（　　　　　）分

　　使　用　年　月　日

　　　　年　　　月　　　日　（　　　）

　　　年　　　月　　　日　（　　　）

　　　　年　　　月　　　日　（　　　）

　　　　年　　　月　　　日　（　　　）

　　　　年　　　月　　　日　（　　　）

　　　　年　　　月　　　日　（　　　）

　　　　年　　　月　　　日　（　　　）

　　　　年　　　月　　　日　（　　　）


